



MÄNTSÄLÄN RESERVIUPSEERIKERHON TOIMINTAKERTOMUS 2020

1. KERHON HALLITUS

Kerhon hallituksen kokoonpano oli vuonna 2020 seuraava: puheenjohtaja Seppo Pesonen, varapuheenjohtaja Harri Pasanen (lisäksi liikunta- ja tiedotuspseeri), sihteeri (lisäksi ase- ja lippu-upseeri sekä varautumisvastaava) Marko Ahl sekä ampuma- ja koulutusupseeri Toni Karlsson. Muut hallituksen jäsenet olivat Arttu Jussila, Antti Poikela ja Jarmo Sulopuisto (jäsenasiat).

Toiminnantarkastajana toimi Urpo Ratia ja hänen varahenkilönään Rauli Juselius.

2. JÄSENMAÄRÄ

Vuoden 2020 lopussa jäsenmaksunsa maksaneita jäseniä oli 108. Vuoden 2020 aikana kerhoon liittyi kolme uutta jäsentä.

3. KOKOUKSET

Reserviupseerikerhon hallitus kokoontui vuoden aikana neljä kertaa.

Uudenmaan Reserviupseeripiirin piirihallituksen (etä)kokouksiin vuonna 2020 osallistui Seppo Pesonen, Harri Pasanen ja Jarmo Sulopuisto. Jarmo Sulopuisto oli lisäksi mukana Resulin kuntoliikuntatoimikunnassa.

Kerhon kevätkokous pidettiin Covid-19 -tilanteen takia poikkeuksellisen myöhään (25.6.2020) Hirvihaaran ampumaradalla. Kevätkokouksen yhteydessä oli mahdollisuus ampua kerhon ampumakalustolla. Kerholaisia oli paikalla viisi henkilöä. Kevätkokouksen puheenjohtajana toimi Markku Kyytsönen.

Syyskokous pidettiin Bistro Puiston tiloissa 11.11.2020, puheenjohtajana toimi Hannu Heikkilä ja kerholaisia oli paikalla 20 henkilöä. Syyskokouksen yhteydessä järjestettiin kerhoilta, joissa esitelmöi tuttuun tapaan Markku Hämäläinen.

4. VETERAANITYÖ

Kunniavartiot hoidettiin Mäntsälän sankarihaudalla yhdessä Mäntsälän reserviläisten kanssa. Tapahtumapäivät olivat: 13.3. Talvisodan päätyminen, 27.4. Kansallinen veteraanipäivä, 15.5. Kaatuneiden muistopäivä, 4.6. PV:n lippujuhla, 24.10. YK:n päivä, 30.11. Talvisodan syytyminen, 6.12. itsenäisyyspäivä ja 24.12. jouluaatto.

Veteraanikeräys tehtiin kahdesti, maaliskuu- ja joulukuussa lipaskeräyksenä. Aimo Tilsala johti keräystä sekä kunnan että koko Itä-Uudenmaan alueella. Kerhon keräyspaikka oli perinteisesti Tokmanni. Mukana kerhon omalla keräyspisteellä olivat Aimo Tilsala, Marko Ahl, Jarmo Sulopuisto, Harri Pasanen, Mauno Salmela ja Seppo Pesonen.

Vuonna 2020 ei Covid-19 -tilanteen takia järjestetty lainkaan suunnitelmissa ollutta, Karkkilan Maanpuolustuspäivää. Seuraava Maanpuolustuspäivä (37.) järjestetään lokakuussa 2022 ja järjestelyistä vastaavat (neljättä kertaa) Mäntsälän reserviupseerikerho yhdessä reserviläisten kanssa. Suunnittelu aloitettiin jo vuoden 2020 keväällä ja mm. Kaartin soittokunta ja PV:n kalustoa on tilattu tapahtumaan.

Itsenäisyyspäivän perinteistä tapahtumaa sankarihaudoilla ei pidetty Covid-19 -tilanteen takia. Kunta ja seurakunta laskivat omat seppeleensä kirkonmenojen jälkeen ja Kari Weckman seisoi sankarihaudoilla kunniavartiossa yhdessä reserviläisten edustajan kanssa.

Jouluaaton perinteiseen kynttilöiden sytyttämiseen sankarihaudoille osallistui noin 20 kerhon jäsentä ja tapahtumaa johti Jarmo Sulopuisto. Samalla vietiin myös kynttilät kerhon entisten puheenjohtajien haudoille. Jouluaaton kunniavartiossa seisoi kerhon vuorolla nuoret värriket, veljekset Oula ja Aslak Alaluusua.

Kerho tuki Mäntsälän Seudun Sotiemme Veteraanien Perinneyhdistys ry:n toimintaa vuoden 2020 jäsenmaksun lisäksi 100 euron avustuksella. Kerhon jäsenistä Aimo Tilsala toimii edelleen em. yhdistyksen puheenjohtajana ja lisäksi Veikko Karhumäki sekä Seppo Pesonen ovat yhdistyksen hallituksessa. Hannu Laurila toimii yhdistyksen varainhoitajana ja Urpo Ratia toiminnantarkastajana.

5. TIEDOTUSTOIMINTA

Jäsenille jaettiin tietoa kerhon tapahtumista pääsääntöisesti kotisivujen ja sosiaalisen median kautta.

6. URHEILUTOIMINTA

Covid-19 -tilanteen takia vuodelle 2020 suunnitellut urheilutapahtumat peruttiin kokonaan.

8. MUU TOIMINTA

Perinteinen koko perheen hiihto- ja kävelytapahtuma (entinen Kuutamohiihto) järjestettiin ensimmäistä kertaa uudistetulla konseptilla lauantaina 22.2.2020 klo 14-21 aikana. Olosuhteet olivat valitettavan heikot eikä vesikeli houkuttanut paikalle kuin noin 20 vierasta. Konsepti todettiin kuitenkin toimivaksi ja tapahtuma päätettiin toteuttaa uudistetulla tavalla myös jatkossa.

Kerholle hankittiin vuonna 2020 kaksi asetta, joiden avulla pyritään tulevaisuudessa aktivoimaan jäseniä ampumatoiminnan piiriin. Hankitut aseet varusteineen ovat Uronen Precision .223 Rem -reserviläiskivääri ja CZ 75 SP-01 Shadow -pistooli.